
   ANO II SEXTA, 18 DE FEVEREIRO DE 2022    EDIÇÃO 068/2022   

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificação Padrão ICP Brasil,
em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.

A Prefeitura de Piraquê-TO garante a autenticidade deste documento, desde
que visualizado através do site
https://www.piraque.to.gov.br/consultadiario/0682022

SUMÁRIO
▶ Prefeitura Municipal 2 ........................................................................................................................................................................................ 
   PREGÃO PRESENCIAL N.º 008/2022 2 .............................................................................................................................................................. 
   PREGÃO ELETRÔNICO N.º 009/2022 2 .............................................................................................................................................................. 
   PREGÃO PRESENCIAL N.º 010/2022 2 .............................................................................................................................................................. 
   PREGÃO PRESENCIAL N.º 011/2022 -SRP 2 ..................................................................................................................................................... 
   PREGÃO PRESENCIAL N.º 012/2022 -SRP 2 ..................................................................................................................................................... 
   PREGÃO PRESENCIAL N.º 007/2022 - SRP 3 .................................................................................................................................................... 

Gerado via Sistema de Diário Oficial Eletrônico ® v.2.2

Diário Oficial 068/2022 - Prefeitura de Piraquê-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PIRAQUE:25063942000140 - 18/02/2022 19:27:46 - Página 1/4



sexta, 18 de fevereiro de 2022 Prefeitura de Piraquê-TO ANO II - Edição 068/2022

   PREFEITURA MUNICIPAL

PREGÃO PRESENCIAL N.º 008/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 215/2022.

 

OBJETO: Contratação de serviços de locação de veículos,
incluindo motorista, manutenção do veículo por conta do
contratado, destinados ao Transporte Escolar Rural, para
atender a rede municipal de ensino de Piraquê – TO.
MODALIDADE:  Pregão eletrônico  do  tipo  Menor  Preço
ABERTURA: às 08h10 do dia 08 de março de 2022.

 

Informações no telefone: 63 3479-1219 e no e-mail
prefeitura@piraque.to.gov.br ou no sitio

https://www.piraque.to.gov.br

Piraquê – TO, 18 de fevereiro de 2022.

 

Erasmo Miranda de Sousa

Pregoeiro

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 009/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 024/2022.

 

OBJETO: Futuras aquisição de gêneros alimentícios para
suprir as necessidades da merenda escolar para o ano
de 2022. MODALIDADE: Pregão eletrônico do tipo Menor
Preço ABERTURA: às 08h30 do dia 08 de março de 2022.

 

 

Informações no telefone: 63 3479-1219 e no e-mail
prefeitura@piraque.to.gov.br ou no sitio

https://www.piraque.to.gov.br

Piraquê – TO, 18 de fevereiro de 2022.

 

Erasmo Miranda de Sousa

Pregoeiro

PREGÃO PRESENCIAL N.º 010/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 301/2022.

 

OBJETO: Aquisição de dois  veículos automotores para
atender  as  demandas  da  Secretaria  Municipal  de
Assistência Social. MODALIDADE: Pregão Presencial do

tipo Menor Preço ABERTURA: às 09h30 do dia 08 de
março de 2022.

 

 

Informações no telefone: 63 3479-1219 e no e-mail
prefeitura@piraque.to.gov.br ou no sitio

https://www.piraque.to.gov.br

Piraquê – TO, 18 de fevereiro de 2022.

 

Erasmo Miranda de Sousa

Pregoeiro

PREGÃO PRESENCIAL N.º 011/2022 -SRP

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 025/2022.

 

OBJETO: Futuras aquisição de material de limpeza para
atender a demanda da secretaria Municipal de Educação
de Piraquê –  TO.  MODALIDADE:  Pregão Presencial  do
tipo Menor Preço ABERTURA: às 10h30 do dia 08 de
março de 2022.

 

 

Informações no telefone: 63 3479-1219 e no e-mail
prefeitura@piraque.to.gov.br ou no sitio

https://www.piraque.to.gov.br

Piraquê – TO, 18 de fevereiro de 2022.

 

Erasmo Miranda de Sousa

Pregoeiro

 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 012/2022 -SRP

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 300/2022.

 

OBJETO: Eventual e futura aquisição de Gás de Cozinha
(GLP) P13 e o respectivo vasilhame para demanda de
todas as atividades desta municipalidade. MODALIDADE:
Pregão Presencial do tipo Menor Preço ABERTURA: às
13h10 do dia 08 de março de 2022.

 

Informações no telefone: 63 3479-1219 e no e-mail
prefeitura@piraque.to.gov.br ou no sitio

https://www.piraque.to.gov.br

Diário Oficial 068/2022 - Prefeitura de Piraquê-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PIRAQUE:25063942000140 - 18/02/2022 19:27:46 - Página 2/4



sexta, 18 de fevereiro de 2022 Prefeitura de Piraquê-TO ANO II - Edição 068/2022

Piraquê – TO, 18 de fevereiro de 2022.

 

Erasmo Miranda de Sousa

Pregoeiro

PREGÃO PRESENCIAL N.º 007/2022 - SRP

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 170/2022.

 

OBJETO:  Futuras  aquisições  de  combustíveis,
lubrificantes e derivados de petróleo destinados a frota
veicular  pertencente  ao  município  de  Piraquê  –  TO.
MODALIDADE:  Pregão Presencial  do tipo Menor  Preço
ABERTURA: às 14h10 do dia 08 de MARÇO de 2022.

 

Informações no telefone: 63 3479-1219 e no e-mail
prefeitura@piraque.to.gov.br ou no sitio

https://www.piraque.to.gov.br

Piraquê – TO, 18 de fevereiro de 2022.

 

Erasmo Miranda de Sousa

Pregoeiro

Estado do Tocantins

Prefeitura de Piraquê-TO

Av. César Batista Nepomuceno, 1330 - Centro

Piraquê-TO / CEP: 77.888-000

 

Silvino Oliveira de Sousa
Prefeito Municipal

Diário Oficial 068/2022 - Prefeitura de Piraquê-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PIRAQUE:25063942000140 - 18/02/2022 19:27:46 - Página 3/4




                Para facilitar a validação deste documento, use um leitor de QR CODE. Número de Registro desta Edição: 0682022

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 068/2022 - Prefeitura de Piraquê-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PIRAQUE:25063942000140 - 18/02/2022 19:27:46 - Página 4/4

http://www.tcpdf.org

		2022-02-18T19:27:46-0300




